

Item number CRFRCE
Date 14/02/2014
Revision Date 01/01/2005
Authorised by _____

CRFR CHOCOLATE

Description A blend of colours and flavours including cocoa powder which are balanced to achieve excellent colouring and flavouring for cake mixes, icings and fillings.

Ingredients Glucose Syrup, Water, Fat Reduced Cocoa Powder, Colour(E155,E133), Flavouring, Isopropanol, Acidity Regulator(E260)

Allergy Info Produced in a factory which handles: Milk, Eggs, Cereal containing gluten, Soybeans.

Storage Cool & Dry (10 - 18C) Away from Direct Sunlight and Odorous Materials

Shelf life 18 months

Coding Six Digits: ddmmyb : where dd = Day, mm = Month, y = Year and b = Batch

Origin UK Manufacture

Additional information INGREDIENT COUNTRIES OF ORIGIN
Glucose - France Belgium Holland
Fat Reduced Cocoa Powder - West Africa such as Ghana, Ivory Coast, Nigeria
Colours - UK, India, USA
Flavouring - UK, China
Isopropyl Alcohol - Germany
Acid Acetic - UK

Item number CRFRCE
Date 14/02/2014
Revision Date 01/01/2005
Authorised by _____

CRFR CHOCOLATE

Description	Percent band
Glucose Syrup	60 - 70
Water	10 - 20
Fat Reduced Cocoa Powder	1 - 10
Colour(E155,E133)	1 - 10
Flavouring	1 - 10
Isopropanol	< 1
Acidity Regulator(E260)	< 1

Item number CRFRCE
Date 14/02/2014
Revision Date 01/01/2005
Authorised by _____

CRFR CHOCOLATE

NUTRITIONAL DATA PER 100g

<u>Parameter</u>	
Kcal	231.09
Kjoule	980.03
Carbohydrates	55.47 g
Sugar	16.43 g
Total fat	0.88 g
Saturated fat	0.52 g
Mono unsaturated fat	0.32 g
Poly unsaturated fat	0.04 g
Protein	1.72 g
Fibre	2.72 g
Moisture	31.18 g
Sodium	1,061.81 mg
Salt	2.65 g